
 

 

Zarządzenie Nr 363/2025 
Burmistrza Miasta Giżycka 
z dnia 26 września 2025 r. 

 
w sprawie powołania zespołu ds. weryfikacji obszaru działań oraz zdolności  

podmiotu ochrony ludności i obrony cywilnej do realizacji zadań  
ochrony ludności i obrony cywilnej 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2025 r. poz. 1153), art. 9 ust. 1 pkt 1 lit. A, art. 10 ust. 1 i art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 5 grudnia 
2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 1907) oraz § 3 Rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 3 marca 2025 r. w sprawie elementów 
porozumienia o wykonywaniu zadań ochrony ludności lub obrony cywilnej oraz sposobu 
weryfikacji zdolności podmiotu, z którym ma być zawarte porozumienie, do wykonywania tych 
zadań (Dz.U. z 2025 r. poz. 273), 
 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 
 

1. W celu zawarcia porozumienia o wykonywaniu zadań ochrony ludności i obrony cywilnej 
przez wyznaczony podmiot, powołuje się zespół ds. weryfikacji obszaru działań oraz 
zdolności podmiotu w składzie:  

 
1) dr Katarzyna Karolska – przewodniczący zespołu,  

2) Maciej Ambroziak – członek zespołu,   

3) Piotr Gawlicki  – członek zespołu.  

 

2. W razie zaistnienia konieczności, do składu zespołu mogą dołączyć dodatkowe osoby  
lub eksperci z zewnątrz.  

 
§ 2 

 
Do zadań zespołu należy:  
 

1) poinformowanie podmiotu o zamiarze dokonania weryfikacji do realizacji zadań  

z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej, w tym o jej terminie i zakresie, 

2) analiza możliwości organizacyjnych, technicznych, logistycznych i kadrowych podmiotu,  

3) ocena utrzymania zdolności operacyjnej przez podmiot do wykonywania zadań  

w sytuacji zagrożenia,  

4) sporządzenie protokołu w terminie do 14 dni po dokonaniu weryfikacji podmiotu. 

 
§ 3 

 
Zespół rekomenduje Burmistrzowi Miasta Giżycka podmioty do zawarcia porozumienia  
w zakresie wykonywania zadań ochrony ludności i obrony cywilnej po dokonaniu weryfikacji 
udokumentowanej protokołem.  
 



 

 

§ 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej zespołu zobowiązując do nadzoru  
i koordynacji prac zespołu. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Miasta Giżycka 

/ - / 

Ewa Ostrowska 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 


